
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2016.gada 25.augustā  Nr. 422 
 

Par Eiropas Savienības „Erasmus+” 

programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) 

skolu sektora projekta „Skolotāja 

profesionālā pilnveide” īstenošanu 

(protokols Nr.11, 3.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. punktu, atbilstoši 

Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 25.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/112 „Par Eiropas 

Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību 

Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 2. punktam un saskaņā ar Jūrmalas pilsētas izglītības 

attīstības koncepcijā 2015.-2020.gadam definēto rīcības virzienu 

R3.2.3.“Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” apakšpunktu Nr.2 – pašvaldības 

atbalsts pedagogu tālākizglītībai, kā arī pamatojoties uz Valsts izglītības attīstības 

aģentūras 2016.gada 31.maija lēmumu Nr.8.3.-1/2008 „Par Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) skolu sektora projekta pieteikuma 

Nr.2016-1-LV01-KA101-022620 apstiprināšanu”, un ievērojot Eiropas Savienības 

„Erasmus +” programmas vadlīnijas izglītības, apmācības, jaunatnes un sporta jomās 

laikposmam no 2014. līdz 2020.gadam, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Uzdot Jūrmalas Alternatīvajai skolai īstenot Eiropas Savienības „Erasmus+”  

Pamatdarbības Nr.1(KA 1) projektu „Skolotāja profesionālā pilnveide” (turpmāk – 

projekts). 

2. Noteikt projekta mērķi – uzlabot un dažādot Jūrmalas Alternatīvās skolas 

svešvalodas skolotājas metodiskās zināšanas un prasmes, veidot plašāku izpratni par 

kultūru daudzveidību un izglītības sistēmām Eiropā, tādējādi uzlabojot svešvalodu 

mācīšanas saturu un kvalitāti skolā.  

3. Noteikt ieguvumu no projekta īstenošanas - tiks pilnveidots mācību saturs un 

metodika, organizēts efektīvāks un motivējošāks skolēncentrēts svešvalodu 

mācīšanas process, aktualizēta skolas pedagogu iesaiste starptautiskos projektos, 

tādējādi nodrošinot starptautiskās un starpkultūru aktivitātes skolas mācību procesā 

atbilstoši 21.gadsimta izglītības prasībām. 

4. Noteikt projekta īstenošanas laiku no 2016.gada 1.septembra līdz 2017.gada 

31.augustam. 

5. Noteikt projekta kopējās attiecināmās izmaksas 3 543,00 EUR (trīs tūkstoši pieci 

simti četrdesmit trīs euro un 00 centi) apmērā, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, kur 



2 

100% jeb 3 543,00 EUR (trīs tūkstoši pieci simti četrdesmit trīs euro un 00 centi) ir 

Eiropas Komisijas finansējums. 

6. Projekta priekšfinansējumu 709,00 EUR (septiņi simti deviņi euro un 00 centi) jeb 

20% apmērā no šī lēmuma 5.punktā minētajām attiecināmām izmaksām segt no 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2016.gada budžeta. 

7. Naudas plūsmas izmaiņas tiek precizētas ar kārtējā gada pašvaldības budžetu 

atbilstoši precizētajam aktivitāšu ieviešanas kalendārajam plānam, ja netiek 

pārsniegts šī lēmuma 5.punktā norādītā finansējuma apjoms. 
8. Projekta norises gaitu pārraudzīt Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes 

Projektu ieviešanas nodaļai. 
 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 
 



Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2016.gada 25.augusta lēmumam Nr.422 

(Protokols Nr.11, 3.punkts) 

Projekta ,,Skolotāja profesionālā pilnveide''  

finansēšanas plāns 

Projekta īstenotājs: Jūrmalas Alternatīvā skola 

Projekta nosaukums: Skolotāja profesionālā pilnveide 

Funkcionālās klasifikācijas kods: 09.210 

Kopējais projekta finansējums saskaņā ar apstiprināto projekta pieteikumu: 3543.00 EUR, t.sk., attiecināmās izmaksas 3543.00 EUR, kas 100% apmērā tiek finansētas no 

Eiropas Komisijas finansējuma. Atbilstoši projekta konkursa nosacījumiem, projekta īstenošanai ir nepieciešams nodrošināt priekšfinansējumu 20% jeb 708.60 EUR apmērā. 

Pozīcija/gads 
2016.gads 

2017.gads 
1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis Kopā 

IEŅĒMUMI kopā, t.sk.: 0 0 0 3 543 3 543 709 

Atlikums perioda sākumā, t.sk. 0 0 0 0 0 0 

  no pašvaldības budžeta             

  no valsts budžeta           0 

  cits finansējuma avots             

Priekšfinansējums no pašvaldības budžeta     

 

709 709 0 

Līdzfinansējums no pašvaldības budžeta         0 0 

Pašvaldības budžeta līdzekļi neattiecināmo izmaksu veikšanai          0 0 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas Savienības 

politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 

projektiem (pasākumiem) (18.6.3.0.) 

      2 834 2 834 709 

Pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta iestāžu transferti (18.6.9.0.)         0 0 

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām (19.2.0.0.)         0 0 

Ieņēmumi no citu valstu finanšu palīdzības programmu īstenošanas (21.1.9.2.)         0 0 

Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš neklasificētie ieņēmumi (21.4.2.0.)         0 0 

IZDEVUMI kopā, t.sk.: 0 0 0 3 543 3 543 709 

IZDEVUMI projekta aktivitāšu īstenošanai       3 543 3 543   

Atlikums perioda beigās, t.sk: 0 0 0 0 0 709 

 atlikums projekta turpmākai īstenošanai F22010000 bankā 0 0 0 0 0 0 

pašvaldības līdzekļi F22010000 bankā 0 0 0 0 0 709 

 


